
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
25 
55 
15 
23 

372 
22 
68 

223 
376 
77 

375 

Class Name 
EDSON BUENO  
LUIZ F.TATSCH 
LUCIANO LAROCA 
JULIANO DOS ANJOS 
JULIO C. FRANÇA 
AMILTON GASPERIN 
JOAO GODOY 
FABIANO DOS ANJOS 
ANDRE SCHEFFER 
SEABRA 
MARCELO SCHEFFER 

Laps 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
9 
9 

10 
9 
1 

Best Tm 
1:00.133 
1:00.702 
1:01.041 
1:01.138 
1:01.513 
1:01.661 
1:02.143 
1:02.751 
1:04.226 
1:09.302 
1:14.753 

Diff 

0.569 
0.908 
1.005 
1.380 
1.528 
2.010 
2.618 
4.093 
9.169 

14.620 

Gap 

0.569 
0.339 
0.097 
0.375 
0.148 
0.482 
0.608 
1.475 
5.076 
5.451 

In Lap 
8 
7 
9 
7 

10 
7 
6 
8 
9 
2 
1 

Best Speed 
102,972 
102,007 
101,440 
101,279 
100,662 
100,420 
99,641 
98,676 
96,410 
89,348 
82,833 

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
FUSCA VELOCIDADE 

2o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE 

Practice started at 10:24:34 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

06/12/2014 00:01 

8a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


